
Długosiodło, dnia 13 września 2022 r.

Na podstawie § 12 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie
sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 2213), podaję do publicznej wiadomości:

Informację
o wynikach przetargów ustnych ograniczonych

na sprzedaż niezabudowanych nieruchomości gruntowych stanowiących własność 
Gminy Długosiodło,

które odbył się w dniu 26 sierpnia 2022 r.  
w siedzibie Urzędu Gminy Długosiodło przy ul. T. Kościuszki 2, 07-210 Długosiodło

1. I  przetarg ustny nieograniczony na  sprzedaż  niezbudowanej  nieruchomości  gruntowej  położonej
w  obrębie  0007  Chrzczanka  Włościańska,  gmina  Długosiodło,  objętej  księgą  wieczystą
nr  OS1W/00021333/3,  oznaczonej  w  ewidencji  gruntów  jako  działka  ewidencyjna  nr  324/24
o powierzchni 0,2010 ha, przeznaczonej w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego
pod teren usług edukacji, oświaty i kultury

                                                     Cena wywoławcza nieruchomości (netto) – 50 000,00 zł

             najwyższa cena osiągnięta w przetargu – brak
liczba osób dopuszczonych do uczestnictwa w przetargu – 0 (brak wpłaty wadium)
liczba osób niedopuszczonych do przetargu – 0
nabywca nieruchomości – przetarg  zakończył się wynikiem negatywnym 

2. I  przetarg ustny nieograniczony na  sprzedaż  niezbudowanej  nieruchomości  gruntowej  położonej
w obrębie  0014 Kalinowo,  gmina  Długosiodło,  objętej  księgą  wieczystą  nr  OS1W/00072749/4,
oznaczonej  w  ewidencji  gruntów jako  działka  ewidencyjna  nr  195/8  o  powierzchni  0,1506  ha,
przeznaczonej  w  miejscowym  planie  zagospodarowania  przestrzennego  w  części  (powierzchnia
0,0290 ha) pod teren zabudowy zagrodowej i  mieszkaniowej jednorodzinnej  w pozostałej części
(powierzchnia 0,1216 ha) pod teren upraw rolnych o symbolu R

                                                     Cena wywoławcza nieruchomości (netto) – 35 000,00 zł

             najwyższa cena osiągnięta w przetargu – brak
liczba osób dopuszczonych do uczestnictwa w przetargu – 0 (brak wpłaty wadium)
liczba osób niedopuszczonych do przetargu – 0
nabywca nieruchomości – przetarg  zakończył się wynikiem negatywnym 

3. I  przetarg ustny nieograniczony na  sprzedaż  niezbudowanej  nieruchomości  gruntowej  położonej
w  obrębie  0038  Zamość,  gmina  Długosiodło,  objętej  księgą  wieczystą  nr  OS1W/00070127/4,
oznaczonej  w  ewidencji  gruntów jako  działka  ewidencyjna  nr  47/10  o  powierzchni  0,1150  ha,
przeznaczonej  w  miejscowym  planie  zagospodarowania  przestrzennego  pod  teren  zabudowy
zagrodowej i mieszkaniowej jednorodzinnej

                                                     Cena wywoławcza nieruchomości (netto) – 40 000,00 zł

             najwyższa cena osiągnięta w przetargu – brak
liczba osób dopuszczonych do uczestnictwa w przetargu – 0 (brak wpłaty wadium)
liczba osób niedopuszczonych do przetargu – 0
nabywca nieruchomości – przetarg  zakończył się wynikiem negatywnym 

1



4. I  przetarg ustny nieograniczony na  sprzedaż  niezbudowanej  nieruchomości  gruntowej  położonej
w  obrębie  0038  Zamość,  gmina  Długosiodło,  objętej  księgą  wieczystą  nr  OS1W/00070127/4,
oznaczonej  w  ewidencji  gruntów jako  działka  ewidencyjna  nr  47/11  o  powierzchni  0,1130  ha,
przeznaczonej  w  miejscowym  planie  zagospodarowania  przestrzennego  pod  teren  zabudowy
zagrodowej i mieszkaniowej jednorodzinnej

                                                     Cena wywoławcza nieruchomości (netto) – 40 000,00 zł

             najwyższa cena osiągnięta w przetargu – brak
liczba osób dopuszczonych do uczestnictwa w przetargu – 0 (brak wpłaty wadium)
liczba osób niedopuszczonych do przetargu – 0
nabywca nieruchomości – przetarg  zakończył się wynikiem negatywnym 

5. I  przetarg ustny nieograniczony na  sprzedaż  niezbudowanej  nieruchomości  gruntowej  położonej
w  obrębie  0038  Zamość,  gmina  Długosiodło,  objętej  księgą  wieczystą  nr  OS1W/00070127/4,
oznaczonej  w  ewidencji  gruntów jako  działka  ewidencyjna  nr  47/12  o  powierzchni  0,0919  ha,
przeznaczonej  w  miejscowym  planie  zagospodarowania  przestrzennego  pod  teren  zabudowy
zagrodowej i mieszkaniowej jednorodzinnej

                                                     Cena wywoławcza nieruchomości (netto) – 35 000,00 zł

             najwyższa cena osiągnięta w przetargu – brak
liczba osób dopuszczonych do uczestnictwa w przetargu – 0 (brak wpłaty wadium)
liczba osób niedopuszczonych do przetargu – 0
nabywca nieruchomości – przetarg  zakończył się wynikiem negatywnym 

6. I  przetarg ustny nieograniczony na  sprzedaż  niezbudowanej  nieruchomości  gruntowej  położonej
w  obrębie  0038  Zamość,  gmina  Długosiodło,  objętej  księgą  wieczystą  nr  OS1W/00070127/4,
oznaczonej  w  ewidencji  gruntów jako  działka  ewidencyjna  nr  47/13  o  powierzchni  0,1230  ha,
przeznaczonej  w  miejscowym  planie  zagospodarowania  przestrzennego  pod  teren  zabudowy
zagrodowej i mieszkaniowej jednorodzinnej

                                                     Cena wywoławcza nieruchomości (netto) – 40 000,00 zł

             najwyższa cena osiągnięta w przetargu – brak
liczba osób dopuszczonych do uczestnictwa w przetargu – 0 (brak wpłaty wadium)
liczba osób niedopuszczonych do przetargu – 0
nabywca nieruchomości – przetarg  zakończył się wynikiem negatywnym 

Podlega zamieszczeniu w Biuletynie Informacji Publicznej, prowadzonym przez Urząd Gminy Długosiodło
pod adresem bip.dlugosiodlo.pl oraz wywieszeniu na tablicy ogłoszeń na okres co najmniej 7 dni. 

2


